________________________________________________________________________________
Avenida Tancredo, 272 – Jardim Floresta – 06730-000 – Vargem Grande Paulista, SP  11 4158-2104

www.vargemgrandepaulista.sp.gov.br

 PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL EDITAL 01/2023

“A Presidente da Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo
Emergencial, no uso de suas atribuições, conforme Portaria 2134/2023 em
atendimento ao disposto no edital 01/2023, item 1.0, torna público o local
para realização das provas objetivas em 25/11/2023 (sábado) para os
cargos de Farmacêutico, Auxiliar de Saúde Bucal e Médico
Ginecologista assim como a lista dos candidatos inscritos, como segue:”

LOCAL PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS: SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, AVENIDA TANCREDO NEVES, Nº. 272,
BAIRRO: JD. FLORESTA, VARGEM GRANDE PAULISTA (NO MESMO
LOCAL ONDE FORAM REALIZADAS AS INSCRIÇÕES)

Abertura dos portões 08h30min
Os portões serão fechados às 09h00min (sem tolerância)

 Período para realização das provas objetivas: das 09h00min até

12h00min;
 Os candidatos deverão se apresentar munidos de documento de

identificação original com foto (obrigatório);

  Comprovante de inscrição, caneta esferográfica azul ou preta, lápis e
borracha;

 O conteúdo da prova aplicada será conforme o disposto no item 2.0
do edital 01/2023.
Obs. Não será permitido o uso de quaisquer aparelhos
eletro/eletrônicos, telefonia celular ou congênere.
A prova será aplicada para todos os cargos.

______________________________________
EDNA DE PAIVA

Presidente da Comissão de Acompanhamento de Processo Seletivo
Emergencial - Portaria 2134/2023

________________________________________________________________________________
Avenida Tancredo, 272 – Jardim Floresta – 06730-000 – Vargem Grande Paulista, SP  11 4158-2104

www.vargemgrandepaulista.sp.gov.br

LISTA NOMINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O PROCESSO SELETIVO
01/2023 PARA FARMACEUTICO.

Nº. de

Inscrição
Nome RG

001 ADRIANO PAULO VEIGA 49.991.515-X

002 CECILIA CATARINA RODRIGUES 30.980.804-2

003 DAIANE DA SILVA SOBREIRA 62.246.611-2

004 EDJANE MOURA DOS SANTOS 41.050.254-6

005 GISELE MIGUEL ARCANJO DE CASTRO 32.022.173-8

006 JAQUELINE EUZEBIO DE OLIVEIRA 57.860.128-X

007 JOÃO GABRIEL ROCHA ASSUMPÇÃO 47.407.722-6

008 KARINA NAMURA PIRES 29.719.541-4

009 LUCIA HARUKO NAMURA 20.797.193-6

010 MARGARET BATISTA LUZ 35.418.460-X

011 MARIA APARECIDA GOMES GONÇALVES 60.631.170-1

012 MAURO ROSSIN STREAHL 56.199.590-4

013 RENATA LIMA LOIA 49.435.080-5

014 STELA MARIS DA PAZ DE MIRANDA SANTOS 35.526.192-3

LISTA NOMINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O PROCESSO SELETIVO
01/2023 PARA AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
Nº. de Inscrição Nome RG

001 FABIANA SAMPAIO MATAVELLI TEIXEIRA 24.790.913-0

002 MAGALI VIEIRA RUIVO 35.249.706-3

003 MARINEZ GEREVIN DE MORAES 33.251.940-5

LISTA NOMINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O PROCESSO SELETIVO
01/2023 PARA MÉDICO GINECOLOGISTA.
Nº. de Inscrição Nome RG

001 IZABELA MARIA SIQUEIRA RIBEIRO 49.716.958-7

002 RENATA ALVES BORGES 22.794.904-3